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
WC social, sala de estar, sala de jantar, cozinha estilo 
americana com armários, mezanino, WC, varanda, 
lavanderia, depositó, espaço gourmet com churras-
queira, duas entradas, garagem para vários autos, 
jardim. R$ 2.800,00 + IPTU.

VENDA

CA08932 - CARLOS ALDROVANDI - AU. 56 m² - 2 
dormitórios (1 suíte), sala, cozinha com armários, 
wc social, lavanderia e garagem para 1 auto coberta. 
R$ 160.000,00

AP04802 - JARDIM NOVA INDAIÁ - AU 75,97 m²:  
03 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, 01 vaga 
de garagem. Área de lazer com salão de festas, sala 
de jogos, academia, piscina, localização privilegiada. 
Próximo a lojas, restaurantes, padarias, escolas, pró-
ximo ao supermercado Assaí, supermercado Tenda 
Atacado, Shopping Polo. Fácil acesso à rodovia San-
tos Dumont. R$ 285.000,00.

CA08934 - JARDIM ESPLANADA - AT. 300 m² AC. 220 
m² - CASA EM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO!!! 3 dormi-
tórios (2 suítes) todos planejados, escritório plane-
jado, WC social, lavabo, sala de estar, sala de jantar, 
despensa, cozinha planejada, área de churrasqueira 
com banheiro e quarto e garagem para 5 autos. R$ 
680.000,00

CAO8894 - AT. 125m² - AC. 128m² - SOBRADO PARA 
VENDA EM BAIRRO COM BOA LOCALIZAÇÃO - VILA 
RUBENS - INDAIATUBA - 04 dormitórios sendo 02 

suítes na parte superior, sala ampla com living, co-
zinha acoplada, 03 WC social, lavanderia, quintal, 
garagem para 02 autos. coberta. R$ 395.000,00.

CA08929 - CASA TÉRREA - RESIDENCIAL PARK REAL 
- AT 150m² AC 103m² 03 dormitórios ( 01 suíte com 
closet, WC social, cozinha integrada, sala de jantar/
estar c/ pé-direito alto, área gourmet, área de servi-
ço, quintal, bancadas em mármore, esquadrias em 
alumínio branco, Janelas e porta-balcão automatiza-
das, fechadura digital, entrada do condomínio está 
apenas a 1 km da Marginal do Parque Ecológico, 
localizado atrás da Prefeitura, CONDOMÍNIO COM 
quadra poliesportiva, quadra de tênis, playground, 
salão de festas com churrasqueira, portaria 24hs com 
controle de acesso e ronda interna R$ 465.000,00

CA08898- JARDIM DOS IMPÉRIOS -  INDAIATU-
BA - AT.150 m² AC.110 m² 03 dormitórios sendo 
01 suíte, sala, cozinha, lavanderia, área gourmet, 
garagem para 02 autos, condomínio com área de 
lazer completa, portaria 24 horas, a 5 minutos do 
centro, fácil acesso, OBRAS EM ANDAMENTO. R$ 
425.000,00.

CA08883 - CONDOMÍNIO JARDIM RESIDENCIAL 
MANTOVA - AT 216m² AC 131m² - CASA TÉRREA 
com 03 Dormitórios, sendo 01 suíte. 01 WC So-
cial. Sala de Estar com Área de Luz e Sala de Jantar. 
Lavabo. Cozinha Americana. Lavanderia Externa. 
Churrasqueira. Quintal. Área Gourmet planejada. 
Garagem para 01 carro.  ÁREAS COMUNS DO CON-
DOMÍNIO: Espaço Gourmet; Fitness; Piscina Adulto 
e Infantil Playground e Salão de Festa. Segurança 
24H.R$ 530.000,00

LOCAÇÃO

SL01010 - AU 46m²- SKY TOWERS - EXCELENTE SALA 
COMERCIAL COM VISÃO ENVIDRAÇADA EM LOCALI-
ZAÇÃO ESTRATÉGICA NA ENTRADA DA CIDADE - sala 
comercial com WC social e 1 vaga de garagem. R$ 
1.900,00 + COND + IPTU.

AP04788 - NÚCLEO HABITACIONAL BRIGADEIRO 
FARIA LIMA – AU. 70,39m² - Apartamento com 03 
dormitórios (sendo 01 suíte com gabinete) WC social 
com gabinete, sala de jantar, sala de estar, varanda, 
cozinha com gabinete e área de serviço. 02 vagas de 
garagem descobertas. ÁREA DE LAZER DO CONDOMÍ-
NIO: Piscina; Churrasqueira; Academia e Quadra Po-
liesportiva - LOCAÇÃO R$ 1.300,00 + COND. + IPTU.

AP04796 - JARDIM POMPÉIA - VILA FELICITÁ - APAR-
TAMENTO TOTALMENTE MOBILIADO E DECORADO 
- 03 dormitórios sendo 01 suíte,  sala para 02 am-
bientes, WC social,  cozinha, área de serviço, garagem 
com 02 vagas. Condomínio com infra-estrutura com-
pleta. R$ 2.300,00 + Condomínio + IPTU.

CA08900 - AU. 58 m² - VILA MARIA HELENA - Casa 
nova em piso térreo com 2 dormitórios, sala e cozi-
nha em conceito aberto, lavanderia WC social e ga-
ragem para 1 auto descoberta. R$ 1.200,00 + IPTU

CA08871 - JARDIM MORADA DO SOL - AT 13m² 
AC101m² 02 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, 
sala, cozinha, lavanderia, locação R$ 1.420,00 + IPTU

CA06736 - CENTRO - PISO SUPERIOR - AU.120m² 
03 dormitórios, sendo 01 suíte, sala, social, cozinha 
americana, sacada.  R$ 1.500,00 + IPTU, 01 VAGA DE 
GARAGEM.

AP04791 - THE PARK VIEW - AU 102,11m² - Apartamento Totalmente Mobilia-
do, Decorado e Climatizado, 03 dormitórios com TVs sendo 01 suíte, WC social, 
sala ampla dois ambientes, lavabo, cozinha com cooktop, geladeira, micro-on-
das, lavanderia com máquina de lavar . Aquecedor a gás. Varanda Gourmet 
fechada com vidros retráteis, e churrasqueira elétrica. Garagem coberta para 
02 carros. ÁREAS COMUNS DO CODOMÍNIO: Fitness/Sala de Ginástica; Forno 
de pizza; Salão de festas; Sauna; salão de Jogos; Playground; Pista de Skate; 
Jardim; Quadra poliesportiva; Piscina; Churrasqueira; Brinquedoteca; Bicicle-
tário e Cinema. R$ 800.000,00.

CA08933 - RESIDENCIAL VISTA VERDE - AT 175m² AC 110m² - EXCELENTE CASA, 
com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala 02 ambientes, cozinha americana, 
WC social, lavanderia, quintal, área gourmet com churrasqueira e dormitório 
pequeno, acabamento de primeira, garagem para 02 autos. Condomínio portaria 
24 horas, e ótima localização, locação R$ 2.500,00 + condomínio + IPTU

CA04851 - VILA ALMEIDA - AT 200 m², AU 115 m²- 03 dormitórios, 01 suíte, sala, 
cozinha com gabinete, WC social, área de luz, lavanderia, quintal,02 vagas cobertas. 
R$ 1.700,00 + IPTU

AP04651 - VILA SFEIR - AU. 75 m²- 02 Dormitórios, sendo 01 suíte com armários 
planejados. 01 wc social. WCS com Gabinetes, Box Blindex, Chuveiros e Espelhos. 
Cozinha Planejada. Lavanderia. Sala 02 ambientes. Varanda Gourmet com chur-
rasqueira em inox; Bancada com pia embutida e Quintal Lateral. Tudo com tela de 
proteção. 01 vaga de Garagem. ÁREA DE LAZER DO CONDOMÍNIO: Piscina, Chur-
rasqueira, Academia, Playground. LOCAÇÃO R$ 1.600,00 + COND. + IPTU.

CA08885 - RESIDENCIAL MARIA DULCE - INDAIATUBA - AT 300m² AC 180m² 3 suítes 
(sendo 2 com closet), sala dois ambientes (pé direito duplo), escritório, lavabo, co-
zinha planejada, dispensa com armários, área de serviço, área gourmet com móveis  
planejados e som via bluetooth, piscina. WC externo, garagem para 04 autos sendo 
02 cobertas, Infraestrutura de ar condicionado pronta, Arquitetura Neoclássica, com 
acabamentos de primeira qualidade. R$ 930.000,00

CH01784 - TERRAS DE ITAICI - AT 1.000m² AC 425m² Chácara com casa térrea 
, em excelente localização, e meio de muita área verde e tranquilidade, sendo 
03 suítes com armários, sala de estar / jantar e sala de TV, lavabo, copa, cozinha 
com armários planejados,  dispensa, área gourmet, com churrasqueira, piscina,  
lavanderia, água encanada,  poço caipira,  aquecimento solar e a gás, garagem 
para vários carros, R$ 990.000,00.



B2 Imóveis

02 AUTOS.
R$ 500.000,00

JARDIM MOACIR ARRUDA 
– CA03215 03 DORMITÓ-
RIOS  ( 01 SUÍTE ) TODOS 

COM ARMÁRIOS E AR 
CONDICIONADO, SALA, 02 
AMBIENTES, LAVABO, AM-
PLA COZINHA PLANEJADA, 
CHURRASQUEIRA, GARA-
GEM PARA 04 VEÍCULOS.

R$ 560.000,00

JARDIM REGINA – 
CA033057

IMÓVEL DIFERENCIADO 
PELO SEUS PLANEJADOS 
NOS 03 DORMITÓRIOS, 

BANHEIROS,
COZINHA, AREA DE SERVI-

ÇO, SALA, AREA GOURMET, 
GERADOR DE ENERGIA A 

GÁS, SISTEMA
DE SEGURANÇA, PORTÃO 
ELETRÔNICO E 07 APARE-

LHOS DE AR CONDICIONA-
DOS,  IMÓVEL SEMI MOBI-
LIADO. 03 DORMOTÓRIOS 

( 01 SUITE ), COZINHA, 
AREA DE SERVIÇO, SALA 

02 AMBIENTES, BANHEIRO 
SOCIAL, AREA GOURMET 
COM LAVBO E PISCINA 7 

x  2,30 M COM LED E CAS-
CATA.GARAGEM PARA 04 

AUTOS.  ACEITA PERMUTA 
POR APARTAMENTO NA 

BIAXADA SANTISTA
( PREFERÊNCIA PRAIA 

GRANDE, SANTOS
 OU GUARUJÁ ).
 R$ 800,000,00

VILA LOPES – CA03209
IMÓVEL NOVO, 03 DORMI-
TÓRIOS, SENDO 01 SUITE, 

SALA,  COZINHAS, WC, 
CHURRASQUEIRA, GARA-
GEM COBERTA PARA 02 

CARROS,
ÓTIMO ACABAMENTO,

R$ 395.000,00

JARDIM PAU PRETO – 
CA03210 03 DORMITÒRIOS 

, SENDO 01 SUITE, SALA, 
WC, COZINHA, AREA SE 

SERVIÇO, CHURRASQUEIRA, 
GARAGEM PARA 02 CARROS 

COBERTA. R$ 395.000,00

VILA GEORGINA – CA03211
03 DORMITÓRIOS, SENDO 
01 SUITE, WC, COZINHA, 
AREA DE SERVIÇO, CHUR-
RASQUEIRA, GARAGEM 

PARA 02 CARROS COBERTA.
R$ 415.000,00 

JARDIM DOS IMPÉRIO – 
VILA ITÚ - CA03213

LINDA CASA, ÓTIMO ACA-
BAMENTO.

03 DORMOTÓRIOS, SENDO 
01 SUITE,SALA, WC, COZI-
NHA, AREA DE SERVIÇO,

AREA GOURMET, GARAGEM 
PARA 02 CARROS E JARDIM 

NA FRENTE.
R$ 424.000,00

PARK REAL – CC00106
03 SUÍTES ( 01 SUÍTE  PAV. 

TERREO ), SALA 02 AM-
BIENTES, COZINHA, AREA 

GOURMET. GARAGEM PARA 

CENTRO – AP00792
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, ENTRE 

AV.  KENNEDY E ITORORÓ. 
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 
SUITE, SALA, COZINHA, WC, 

LAVANDERIA, 
02 VAGAS DE GARAGEM.

R$ 340.000,00

VENDA CASAS 

JARDIM CALIFORNIA – 
CA03131

02 DORMITÓRIOS, SALA, 
COZINHA, WC, AREA DE 
SERVIÇO,  EDÍCULA COM 
01 QUARTO,WC, AREA DE 

SERVIÇO, GARAGEM PARA 01 
AUTO, R$ 202.000,00

JARDIM VENEZA – CA03212
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 
SUITE, SALA, WC, COZINHA, 

AREA DE SERVIÇO,
ÓTIMO ACABAMENTO, 02 

VAGAS PARA CARRO.
R$ 276.000,00

JARDIM VENEZA – CA00000
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 
SUITE, SALA, WC, COZINHA, 

AREA DE SERVIÇO,
ÓTIMO ACABAMENTO, 02 

VAGAS PARA CARRO.
R$ 276.000,00

VILA AVAÍ – CA03197
03 DORMITÓRIOS ( 01 SUÍTE 
) SALA, BANHEIRO, COZINHA, 

AREA DE SERVIÇO
COBERTA, CHURRASQUEIRA, 
GARGEM COBERTA PARA 02 
AUTOS ( PORTÃO ELETRONI-

CO ). R$ 350.000,00

LOCAÇÕES SALAS, CASAS 
COMERCIAIS E SALÕES  

 
SALA. ED. AMBASSADOR 

CENTRO SL 0112 
SALA COM AR E WC. 35 M² 
R$ 400,00 + COND + IPTU 

 
SALÃO . JD CALIFORNIA  

SL00375 
SALÃO 60 m² E WC 
R$  900,00 + IPTU 

 
CASA COMERCIAL CEN-
TRO SL00358 04 SALAS, 

COZINHA, E BANHEIRO R$ 
1800,00 +  IPTU 

TERRENO P/ ESTACIONA-
MENTO, LAVA RAPIDO 

CENTRO TE00022 
700m², e COPA E BANHEIRO 

R$ 4000,00
 

APARTAMENTO VENDAS 
   

JARDIM TROPICAL –  PORTAL 
DAS FLORES AP00962

LINDO APARTAMENTO, ÓTI-
MA LOCALIZAÇÃO, CONDO-

MÍNIO FECHADO.
03 DORMITÓRIOS, SENDO O 
PRINCIPAL COM ARMÁRIOS 

PLANEJADOS E OUTRO
COM ARMÁRIO E MESA DE 
ESCRITÓRIO, COZINHA PLA-

NEJADA COM FOGÃO
EMBUTIDO, PORTA DE VIDRO 

SEPARANDO COZINHA DA 
LAVANDERIA, WC

COM BOX E GABINETE, 01 
VAGA DE GARAGEM. APAR-

TAMENTO DE FRENTE.
R$ 285.000,00

LOCAÇÕES CASAS
 

JD. ELDORADO   CA03216 
IMÓVEL DE FUNDO 

(ÁGUA,LUZ, QUINTAL E 
ENTRADA INDEPENDENTE) 

01 DORM, BANHEIRO, 
COZINHA, A.S, 

QUINTAL E GARAGEM P/ 
MOTO 

R$ 700,00 + IPTU 
 

JD NELY CA03220 
02 DORM, SALA, COZINHA, 

A.S. QUINTAL E 
GARGAEM COBERTA 

R$ 1000,00 + IPTU 
 

VILA AVAÍ CA03218 
02 DORM (01 SUÍTE), SALA, 
COZINHA,  A.S E GARAGEM 
P/ 02 AUTOSR$ 1100,00 ( 

ISENTO DE  IPTU) 
 

VILA FURLAN CA03219 
PADRE BENTO PACHECCO 

02 DORM, 02 SALAS, COZI-
NHA, A.S, 02 BANHEIROS,  
QUINTAL E GARAGEM CO-

BERTA R$ 1380,00 ( ISENTO 
DE IPTU) 

 
JD. VALENÇA CA03217 
LINDA CASA, 03 DORM 

(1SUÍTE), SALA 02 AMBI,  
COZINHA, A.S, GARAGEM 

COBERTA P/ 02 AUTOS 
PORTÃO ELET. 

R$ 1500,00 + IPTU 
 

JD. OLINDA CA03028 
03 DORM ( 01 SUÍTE), CO-
ZINHA PLAN, 03 BANHEI-

ROS,  A.S. ÁREA GOURMET 
GARAGEM  R$ 2000,00

 
LOCAÇÕES APARTAMENTO 

KITNET CENTRO AP00921 
01 DORM, COZINHA E BA-
NHEIRO VAGA P/ MOTO 

R$ 680,00 INCLUSO ÁGUA 
E IPTU 

APARTAMENTO PARQUE 
INDAIA 

SOLAR DOS GIRASSOIS 
02 DORM, SALA, COZINHA, 

A.S, 01 VAGA 
R$ 700,00 + COND. + IPTU

APARTAMENTO  
COND. AZALEIA DE ITAICI   

AP 00967 
03 DORM, SALA, COZINHA, 

A,S, BANHEIRO  
E 01 VAGA R$ 900,00 + 

COND. + IPTU

APARTAMENTO CENTRO 
AP00966 

ROCCAPORENA 
01 DORM, SALA, COZINHA, 

BANHEIRO 01 VAGA 
APARTAMENTO COM MÓ-

VEIS PLAN 
1100,00 + COND + IPTU 

KITNET CENTRO ED VERO-
NA  MOBILIADA 01 DORM, 

COZINHA, A.S., BANHEIRO, E 
UMA VAGA COBERTTA 

1300,00 ( INCLUSO COND E 
IPTU) 
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DESTAQUES

VENDA

AP0790 - Apartamento com 3 dormitórios 
à venda, 67 m² por R$ 345.000,00 OU R$ 
1.914,61/mês - Jardim Primavera - Indaiatu-
ba/SP

CA0107 - Cobertura com 4 dormitórios à ven-
da, 122 m² por R$ 580.000,00 - Núcleo Habi-
tacional Brigadeiro Faria Lima - Indaiatuba/SP 

CA1313 - Casa com 3 dormitórios à venda, 
120 m² por R$ 595.000,00 - Jardim Bréscia - 
Indaiatuba/SP

CA1314 - Casa térrea, 3 dormitórios à venda 
por R$ 430.000,00 - Jardins do Império, In-
daiatuba-SP

SO0452 - Lindo sobrado, 3 dormitórios à ven-
da, por R$ 650.000,00 – Cond. Jardins do Im-
pério, Indaiatuba-SP

CA1305 - Espetacular casa térrea, 3 suítes 
à venda e locação, por R$ 949.000,00 - Re-
sidencial Beira da Mata, Indaiatuba-SP

CH0006 - Chácara com 5 dormitórios à ven-
da, 3000 m² por R$ 2.200.000,00 - Vale das 
Laranjeiras - Indaiatuba/SP

SO0449 - Belíssimo Sobrado com 5 dormi-
tórios à venda, 376 m² por R$ 2.200.000 
- Vila Suíça - Indaiatuba/SP

SA0138 - Sala comercial à venda e locação, 
por R$ 1.494/mês - Cond. Office Premium, 
Indaiatuba-SP

CA0009 - Casa com 3 dormitórios à venda, 164 
m² por R$ 820.000,00 ou R$ 5.464,42/mês - 
Jardim Residencial Viena - Indaiatuba/SP

AP0794 - Apartamento com 3 dormitórios 
para alugar, 116 m² por R$ 3.667,00/mês - 
Cidade Nova I - Indaiatuba/SP

AP0761 - Apartamento com 3 dormitórios 
para alugar, 107 m² por R$ 3.500,00/mês - 
Parque São Tomaz de Aquino - Indaiatuba/
SP

AP0794 - Apartamento com 3 dormitórios 
para alugar, 116 m² - Cidade Nova I - In-
daiatuba/SP

AP0791 - Apartamento com 3 dormitórios 
para alugar, 70 m² por R$ 1.300/mês - Jar-
dim Alice - Indaiatuba/SP

CA0012 - Espetacular casa com 3 suítes 
para locação, por R$ 3.842/mês - Condomí-
nio Portal de Itaici, Indaiatuba-SP

CA1285 - Lindo sobrado, 4 suítes, todo pla-
nejado, por R$ 10.100,00/mês - Jardim Re-
sidencial Terra Nobre, Indaiatuba-SP

CA1312 - Casa com 3 dormitórios à venda, 
104 m² por R$ 470.000,00 - Jardins do Impé-
rio - Indaiatuba/SP

CA1311 - Casa com 3 dormitórios à venda, 
105 m² por R$ 410.000,00 - Jardins do Impé-
rio - Indaiatuba/SP

CA0321 - Casa com 3 dormitórios à venda, 
272 m² por R$ 1.400.000,00 - Jardim Reserva 
Bom Viver de Indaiatuba - Indaiatuba/SP

LOCAÇÃO

AP0780 - Lindo apartamento, 3 dormitórios 
para locação, Jardim Sevilha, Indaiatuba-SP 
 
AP0781 - Apartamento com 145 metros, 3 suítes 
para locação, Edifício Majestic, Indaiatuba-SP 
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VENDA

CASAS

CA00262-JD. AVAÍ-3 dorms c/ suíte + dep 4 vagas........................................................ R$ 600.000,00
CA00250-JD. VENEZA- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas................................................. R$ 276.000,00
CA00292-ALPES SUÍÇO-3 dorms c/ suíte + dep+4 vagas............................................... R$ 680.000,00
CA00067-JD AMÉRICA- 3 dorms + dep  2 vagas............................................................ R$ 380.000,00
CA00002-CIDADE NOVA 1-Prédio c/ salão e casa comercial......................................... R$ 950.000,00
CA00150-JD. REGENTE- 3 dorms c/ suíte +dep 2 vagas................................................ R$ 424.000,00
CA00289- JARDIM MORADA DO SOL- 2 dorms + dep + 2 vags.................................... R$ 265.000,00
CA00303-ITAPETININGA- 2 dorms+dep+ 2 vagas. Aceita Permuto............................... R$ 200.000,00 
CA00280-JD. BELO HORIZONTE-3 dorms c/ suíte + dep + 2 Vagas............................... R$ 280.000,00

CASA EM CONDOMÍNIO

CA00242-JD. DOS IMPÉRIOS-3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas....................................... R$ 440.000,00
CA00302-MONTREAL-03 dorms c/ suíte+dep+2vagas.................................................. R$ 549.000,00
CA00277-BRÉSCIA-3 dorma c/ suíte+ dep + 2 vagas..................................................... R$ 555,000,00
CA00226-ALTOS DE ITAICI- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas.......................................... R$ 740.000,00
CA00201-DONA LUCILA- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas.............................................. R$ 890.000,00
CA00148-MARIA DULCE- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas............................................. R$ 950.000,00
CA00097-BEIRA DA MATA-3dorms c/ suíte + dep 2 vagas............................................ R$ 900.000,00
CA00282-TERRA NOBRE-3 suítes +dep + 2 vagas....................................................... R$ 1.060.000,00
CA00285-AMISTALDEN-3 suítes + dep+ 2 vagas........................................................ R$ 1.700.000,00
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
JD.MORADA DO SOL – R$650,00 – 1 dormitório, sala, cozinha, banheiro e lavanderia.
CENTRO - R$1100,00 – 1 dormitório com armários embutido, sala, cozinha com armários embutido, lavande-
ria com armários embutido, banheiro e 1 vaga de garagem.
JD. TROPICAL – R$1200,00 – 3 dormitórios, sala, cozinha planejada, banheiro, área de serviço, sacada e 
garagem para 1 carro.
VILA FURLAN – R$1200,00 – 2 dormitórios (1 c/armários), sala, cozinha planejada com fogão, banheiro, 
lavanderia planejada e garagem.
VILA FURLAN – R$900,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, e garagem para 1 carro.
PQ. SÃO LOURENÇO – R$1100,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro e garagem.
JD. MORADA DO SOL - R$700,00 - Kitnet

SALÃO

CENTRO - R$6000,00 - Área 300 m2, pé direito 4 metros, 2 wc, escritório, 3 vagas para carro, torre na frente 
com 15 metros e preparado para ar condicionado.
CENTRO – R$1400,00 – 30 m², 1 wc, sala menor com 15 m² porta de vidro e grade.
CENTRO – R$2.300,00 – 42 m², banheiro com barra e exaustor, copa, ligação para ar condicionado, porta 
eletrônica e 1 vaga de garagem.

SALAS

CENTRO – R$1.100,00 – Área 56 m², 2 wc e cozinha.
CENTRO – R$1.800,00 – Área 42 m², banheiro com barra e exaustor, copa, 1 vaga de garagem e elevador.

TERRENOS

VL. HAVAI – R$1200,00 – terreno murado com quadra

CA00301-MORADA DO SOL-2 dorms+dep+5 vagas........................................... R$ 1.500,00+iptu

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA00118-DUAS MARIA-04 suítes + dep 04 vagas.........................................R$ 10.000,00+cond+iptu
CA00015-AMSTALDEN-03 suítes+dep+4 vagas...............................................R$ 5.500,00+cond+iptu
CA00137-MAISON DU PARK-04 suítes+dep+4 vagas......................................R$ 8.500,00+cond+iptu

APARTAMENTO 

AP00079-ROCCAPORENA- 01 dorms+dep 1 vaga...........................................R$ 1.100,00 comd+iptu
AP00080-ROCCAPORENA-02 dorms+dep 2 vagas...........................................R$ 1.500,00 cond+iptu
AP00021-EDIFÍCIO CLAUDIA- 02 dorms + dep c/ elevador. ............................R$ 1.500,00 cond+iptu
AP00074-RESIDENCIAL DAS FLORES- 03 dorms+dep 02 gagas........................R$ 1.800,00 cond+iptu
AP00038-EDIFÍCIO DI NÁPOLI-03 dorms c/ suíte + dep 01 Vaga.....................R$ 1.800,00 cond+iptu
AP00040-EDIFÍCIO RAQUEL-03 dorms c/ suíte+ dep. 02 vagas.......................R$ 2.300,00 cond+iptu
AP00069-LÊ CHÂTEAU FRONTENAC-03 suítes + dep. 2 vagas..........................R$ 3.000,00 cond+iptu
AP00085-EDÍFICIO MURICI- 03dorms + dep + 1 vaga.........................................R$ 900,00 cond+iptu
AP00086-EDÍFICIO IBIRÁ-02 dorms+ dep+1vaga................................................R$ 850,00 cond+iptu
AP00087-EDÍFICIO IBITIRÁ-02 dorms+dep+1 vagas...........................................R$ 850,00 cond+iptu
AP00093-EDIFICIO VICTÓRIA-03 dorms c/ suítes + dep+2 vagas.R................... $ 1.600.00 cond+iptu
AP00090-PÁTIO ANDALUZ-03 dorms c/ suíte + dep + 2 vagas.........................R$ 2.000,00 cond+iptu 
AP00097-PLACE WIEW-3 dorms c/ suite + dep +2vagas.................................  R$ 2.450,00 cond+iptu
AP00098-PLACE WIEW-2 dorms c/ suite+dep+2vagas ....................................R$ 2.100,00 cond+iptu
AP00096-JARDIM TANCREDO NEVES-01 dorms + dep ........................................... R$ 700,00 incluso
AP00100-EDÍFICIO JATOBA-02 dorms c/ suíte+dep+2vagas...........................R$ 4.000,00+cond+iptu
AP00101-THE PARK VIEW-03 dorms c/ suite+dep+2vagas.............................R$ 3.500,00+cond+iptu

TERRENOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS

TE00079-EUROPARK- 1000m....................................................................................R$ 1.000,00+iptu
TE00135-RECREIO CAMPESTRE JÓIA-7.200m...........................................................R$ 7.200,00+iptu
TE00137-JARDIM COLONIAL. 500M.........................................................................R$ 2.200,00+iptu

PONTO COMERCIAL

PT0008-JARDIM MOACIR ARRUDA-600m 16 salas, recepção e 04 vagas....................... R$25.000,00

SALAO E SALAS

SL00018-AV. CONCEIÇÃO- 210 MTS.........................................................................R$ 4.500,00+ iptu
SL00023-CENTRO-50MTS..........................................................................................R$ 1.500,00+iptu
SL00022-AV. CONCEIÇÃO-55MTS..............................................................................R$ 1.400,00+iptu
SL00028-CENTRO- 450MTS.....................................................................................R$ 11.000,00+iptu
SL00026-VILA FURLAN- 30MTS................................................................................ R$ 900,00 incluso
SL00030-CENTRO 130MTS.........................................................................................R$ 4300,00+iptu
SL00032-JD MORADA DO SOL 45MTS......................................................................R$ 1.000,00+iptu
SL00033-JD MORASA DO SOL 150MTS.....................................................................R$ 3.000,00+iptu
SL00034-JD MORADA DO SOL 200MTS....................................................................R$ 4.000,00+iptu
SA00009-CENTRO-35MTS........................................................................................ R$    900,00+ iptu
SA00011-AV CONCEIÇÃO-55MTS- SUPERIOR.......................................................... R$    950,00+ iptu
SA00010- OFFICE PREMIUM – 77M...............................................................R$ 1.200,00+ cond+iptu

GALPÕES

GL00018-RECREIO CAMPESTRE JÓIA A/T1000m-A/C 680m.....................................R$ 5.500,00+iptu
GL00004-CENTRO EMPRESARIAL - A|T 1380m-A|C 585m-.....................................R$ 6.000,00+iptu.
GL00031-RECREIO CAMPESTRE JOIA- A/T 1000m-A/C 896m..................................R$ 7.000,00+Iptu.
GL00028-VITÓRIA MARTINI - A/T 1000m-A/C 795m.............................................R$ 10.000,00+iptu. 
GL00035-RECREIO CAMPESTRE JÓIA-A/T 1000m-A/C840m.....................................R$6.000,00+iptu 

EXCELENTE 
OPORTUNIDADE!!!

TERRENO EM 
ELIAS FAUSTO

175mts
POR R$ 45.000,00

Á VISTA



B5Serviços / Utilidades

TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

6 ref site 115802 Casa Vila Maria Helena - 3 dormt/ sala/ coz/ 
WC / lavand /gar R$ 1.600,00 + IPTU 

3. ref site 444602 - Casa Carlos Aldrovandi - 1 dormt/ sala/ 
coz/ WC / lavand /gar R$ 750,00 + IPTU

7 ref site 879902 Casa Jardim Residencial Veneza - 2 dormt/ 
sala/ coz/ WC / lavand /gar R$285.000,00 

8 ref site 107591 Casa Jardim Morada do Sol - 32dormt/ 
sala/ coz/ WC / lavand /gar + outro imóvel nos Fundos R$ 
230.000,00.

4. ref site 471002 - Apartamento Centro - 3 dormt/ sala/ coz/ 2 
WC / lavand /gar R$1.300,00 + Cond. + IPTU

5 ref site 162602 - Apartamento Monte Verde - 2 dormt/ sala/ 
coz/ WC / lavand /gar R$ 840,00 + Cond. + IPTU

2. ref site 310502 - Casa Portal do Sol - 2 dormt/ 1 suite / sala/ 
coz/ WC / lavand /gar R$1.200,00+ IPTU

10 Ref site 960902 Terreno Jardim Hubert 136,00 m² R$ 
139.000,00

11 Ref site 279902 Apartamento Monte Verde - 1 dormt/ sala/ 
coz/ WC / lavand /gar R$ 170.000,00 

12 ref site 843881 Casa Jardim Alice 2 dormt/ 1 suite / sala/ 
coz/ WC / lavand /gar R$275.000,00

9 Ref site 858902 - Terreno Condomínio Santa Clara 515,00 
m² R$ 490.000,00

1. ref site  432491- Casa Cidade Nova -  3 dormt/ sala/ coz/ 
WC / lavand /gar R$2.000,00 + IPTU



B6 Serviços / Utilidades

DESTAQUE

APARTAMENTO A VENDA NAÇÕES UNIDAS (PARQUE DAS NAÇÕES) 02 DORMITÓRIOS,-
SALA ,COZINHA,WC,LAVANDERIA 01 VAGA DE GARAGEM R$210.000,00

APARTAMENTO A VENDA VILA DAS PRAÇAS(PARQUE DAS NAÇÕES) 02 DORMITÓRIOS 
,SALA COZINHA,WC E LAVANDERIA (TODOS COM MOVEIS PLANEJADOS) 01 VAGA DE 
GARAGEM R$245.000,00 por R$225.000,00 ACEITA FINANCIAMENTO ACEITA TERRE-
NO COMO PARTE DE PAGAMENTO. (CONDOMÍNIO COM PISCINA,ÁREA DE CHURRAS-
CO,PORTARIA 24 HRS)



B7Serviços / Utilidades
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Pizzaria

GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogados

Eletricista

Lava Rápido

Caçamba Cartuchos
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